[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2021

     № 659
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 24.08.2021 №565 «О принятии расходных обязательств по реализации мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры в 2021 году»
В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 23.09.2021 №450-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 17.03.2021 № 123-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области для реализации мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры в 2021 году», в целях организации исполнения бюджетов Фурмановского муниципального района и Фурмановского городского поселения по расходам администрация Фурмановского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 24.08.2021 №565 «О принятии расходных обязательств по реализации мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры в 2021 году» (далее – Постановление):
1.1. В преамбуле Постановления слова «бюджета Фурмановского муниципального района» заменить словами «бюджетов Фурмановского муниципального района и Фурмановского городского поселения»;
1.2. подпункт 2.2 Постановления изложить в новой редакции:

«2.2. средств бюджета Фурмановского муниципального района в части приобретения оборудования и материалов для ремонта объектов водоснабжения и теплоснабжения, предусмотренных постановлением Правительства Ивановской области от 17.03.2021 № 123-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области для реализации мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры в 2021 году»;»;

1.3. пункт 2 Постановления дополнить подпунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. средств бюджета Фурмановского городского поселения в части расходов на строительство газовой котельной для теплоснабжения жилых домов № 1, 2, 3 по ул. Северная в г. Фурманов по проектной документации «Проектирование газовой котельной для теплоснабжения жилых домов №1, 2, 3 по ул. Северная в г. Фурманов»»;

1.4. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района О.В.Куранову.

	Глава Фурмановского

муниципального района
	Р.А.Соловьев

М.Е.Голубева
2-18-15

	Приложение

к постановлению администрации

Фурмановского муниципального района

от 06.10.2021  № 659

	Приложение

к постановлению администрации

Фурмановского муниципального района

от 24.08.2021  № 565

Источники финансового обеспечения расходных обязательств по реализации мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры в 2021 году

руб.

	Наименование местного бюджета
	Общий объём финансового обеспечения расходного обязательства
	в том числе:

	за счет субсидии из бюджета

Ивановской области
	за счет средств местного бюджета

	бюджет Фурмановского муниципального района
	7 034 229,14
	6 419 229,14
	615 000,0

	бюджет Фурмановского городского поселения
	7 509 752,65
	7 093 004,0
	416 748,65